
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Dębołęce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębołęce ogłoszony Zarządzeniem Nr 13/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 1 marca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

   

Burmistrz  Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDFF01D-650E-4D31-93ED-65FF933DFDE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


